
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4202086 Datum vydání: 20.12.2023

Cena za nemovitost:

5 500 Kč

Lokalita:
Žďár nad Sázavou

Nemáte vlastní bydlení a chcete mít přírodu na dosah ruky? Máme
pro Vás nabídku bydlení na polosamotě v zemědělské usedlosti v
Ujčově na Vysočině, necelé 2 km od Nedvědice, jen 15 minut jízdy
autem od Tišnova. Nabízená bytová jednotka o velikosti 2+1 se
nachází ve 2. nadzemním podlaží. Disponuje prostornou chodbou,
koupelnou se sprchovým koutem a samostatným WC. V ceně
nájemného je možnost užívání sklepa. V případě zájmu je k
pronájmu další prostorná přilehlá místnost. Výhodou je
bezproblémové parkování před domem; v blízkosti je i autobusová
zastávka. Při procházce okolím můžete pozorovat koně či daňky.
Můžete také podnikat cyklovýlety do Víru či nedaleké Nedvědice s
hradem Pernštejnem. V zimě se nabízí lyže a sáňky na Kovářové,
na jaře procházka na bledule do Chlébského. Přijeďte se za námi
podívat, pro prohlídku kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4202086
Inzerát vydán: 20.11.2023
Inzerát aktualizován: 20.12.2023
ID zakázky v RK: 900855383
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 84 m2
Kód zakázky: 855383

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Simona Haráková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


